
Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-
10M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-
APC SX 2.40MM 10M LSZH, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm E2000-
Apc/E2000-Apc Sx 3mm 10m Ls
PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM
10M LS VICOM Referencia: E2000-APC/E2000-APC-SM-
SX-10M
Read More
SKU: 2-5-489
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000489, 2-5-489, CABLES, E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
E2000-APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS, patch fiber
optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS Referencia: E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 con pulido APC Conector lado B: E2000
con pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Mm Sc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125
3M VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-484
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000484, 2-5-484, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M, patch
fiber optic cable, SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M Conector lado A: SC simplex con pulido PC Conector
lado B: SC simplex con pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca:
VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fibra Óptica
Multimodo Lc-Upc-Sc/UPC Od
2.8mm 0.5m Morado
PATCH CORD FO MM LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M
MORAD VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-
0.5M
Read More
SKU: 2-5-483
Price: $93.563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000483, 2-5-483, CABLES, FIBRA
OPTICA, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-
UPC/SC-UPC-MM-SX-0.5M, PATCH CORD, PATCH CORD
FO MM LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORAD, patch
fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORADO
Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-0.5M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: SC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2.8 mm morada Longitud: 0.5
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-
UPC/LC-UPC-MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD
FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, patch
fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-481
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000481, 2-5-481, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
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, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
 Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Lc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-480
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000480, 2-5-480, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/LC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Patch Cord Fo Mm Fc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: FC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-479
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000479, 2-5-479, CABLES, FC-PC/SC-PC
-MM-SX-3M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: FC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Latiguillo DIN Macho A DIN
Macho Cable 1/2
LATIGUILLO DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2
VICOM Referencia: LT- DINM-DINM-1/2-1.5M
Read More
SKU: 2-5-477
Price: $519.992 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000477, 2-5-477, CABLES, LATIGUILLO
DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, LT- DINM-DINM-1/2-1.5M, PATCH CORD,
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VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2 Referencia: LT- DINM-DINM-1/2-
1.5M Conector lado A: DIN 7/6" macho Conector lado B: DIN 7/6" macho Cable: Tipo Heliax
de 1/2" Longitud: 1,5 metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Latiguillo Recto DIN Macho A
DIN Hembra 1/2 X 5mts
LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN HEMBRA 1/2 X
5MTS VICOM Referencia: LAT-REC-DINH-DINM
Read More
SKU: 2-5-476
Price: $467.813 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000476, 2-5-476, CABLES, LAT-REC-
DINH-DINM, LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN
HEMBRA 1/2 X 5MTS, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN HEMBRA 1/2 X 5MTS Referencia: LAT-REC-
DINH-DINM Conector lado A: DIN 7/6" macho Conector lado B: DIN 7/6" hembra Cable: Tipo
Heliax de 1/2" Longitud: 5 metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Latiguillo DIN Hembra A DIN
Macho En Angulo Cable 1/2
LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO
CABLE 1/2 VICOM Referencia: LT-ANG-DINM-DINH-1/2-
4M
Read More
SKU: 2-5-475
Price: $93.563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000475, 2-5-475, CABLES, LATIGUILLO
DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO CABLE 1/2,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LT-ANG-DINM-DINH-1/2-
4M, PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO CABLE 1/2 Referencia: LT-ANG-
DINM-DINH-1/2-4M Conector lado A: DIN 7/6" macho en ángulo de 90° Conector lado B: DIN
7/6" hembra recto Cable: Tipo Heliax de 1/2" Longitud: 4 metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Fibra Óptica Monomodo G657a1
2mm Simplex
FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX
VICOM Referencia: FO-SM-2MM-SX
Read More
SKU: 2-4-741
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000741, 2-4-741, CABLES, FIBRA
OPTICA, FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM
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SIMPLEX, FO-SM-2MM-SX, VICOM

Product Description

Nombre: FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX Referencia: FO-SM-2MM-SX
Marca: VICOM Empaque: METRO Precio por: Unidad  

Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Impedancia: 50 Ohm Conductor:
 Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno Blindaje: Malla en Cobre 98% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: METRO Precio por: Metro Ficha técnica: RG8-MFL
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Cable Heliax 7/8 Flexible
CABLE HELIAX 7/8" FLEXIBLE VICOM Referencia:
HCTAY-507/8-Z
Read More
SKU: 2-1-266
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0020001000266, 2-1-266, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 7/8 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCTAY-507/8-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL TIPO HELIAX 7/8" FLEXIBLE Referencia: HCTAY-507/8-Z
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico:
 Espuma Polietileno Cubierta: Polietileno lineal de baja densidad (LLDPE) Marca: VICOM
Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: HCTAY-507/8-Z

Cable Heliax 1/4 Superflex
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX VICOM Referencia:
HCAA-50SF-1/4-Z
Read More
SKU: 2-1-265
Price: $14.875 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000265, 2-1-265, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50SF-1/4-Z, VICOM

Product Description
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Nombre: CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/4-Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Marca: VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica:
HCAA-50SF-1/4-Z

Cable Heliax 1/2 Superflex 50
Ohms
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS VICOM
Referencia: HCAA-50SF-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-263
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000263, 2-1-263, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS, CABLES,
CABLES COAXIALES, HCAA-50SF-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2" SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/2Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor interno: Alambre de aluminio revestido de cobre Dieléctrico: Espuma poliestireno
Conductor externo: Cobre corrugado Cubierta: PVC Marca: VICOM Impedancia: 50 OHMS
Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50SF-1/2Z
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Cable Heliax 1/2 Rígido
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO VICOM Referencia: HCAA-
50RI-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-262
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000262, 2-1-262, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50RI-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO Referencia: HCAA-50RI-1/2Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor interno: Alambre de aluminio revestido de cobre Dieléctrico: Espuma poliestireno
Conductor externo: Cobre corrugado Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CARRETE
Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50RI-1/2Z

Cable Coaxial Rg8 Unifilar
CABLE COAXIAL RG8  VICOM Referencia: CXIRG8
Read More
SKU: 2-1-260
Price: $7.735 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000260, 2-1-260, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, Cable rg8, CABLE
RG8 UNIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES, CXIRG8,
HSR400, RG-8, VICOM

Product Description
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Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR Referencia: CXIRG8 Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Aleación de Aluminio recubierta de cobre, unifilar Dieléctrico: Espuma
poliestireno Blindaje: Foil y malla en Aluminio 90% Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque:
CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: CXIRG8

Cable Coaxial Rg6 Blindaje
Aluminio 90% 75 Ohm
CABLE COAXIAL RG6 BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM
VICOM Referencia: RG-6U
Read More
SKU: 2-1-259
Price: $797 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000259, 2-1-259, CABLE COAXIAL RG6
BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM, CABLES, CABLES
COAXIALES, RG-6, RG-6U, RG6, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG6 BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM Referencia: RG-6U
Impedancia: 75 Ohmios Conductor interno: Acero revestido de cobre Dieléctrico: Espuma
PE Primer Conductor externo: Cinta de aluminio Segundo Conductor externo (Malla):
Aluminio 90% Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: ROLLO Precio por: Metro Ficha
técnica: RG-6U
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Cable Coaxial Rg213u Cobre
Cobre Multifilar
CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR
VICOM Referencia: CO-RG213U-M
Read More
SKU: 2-1-256
Price: $12.000 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000256, 2-1-256, CABLE COAXIAL
RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR, CABLES, CABLES
COAXIALES, CO-RG213U-M, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR Referencia: CO-RG213U-M
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Espuma poliestireno Blindaje:
Malla en Cobre Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Metro Ficha
técnica: CO-RG213U-M

Capuchón para RJ45 Azul
CAPUCHON PARA RJ45  AZUL VICOM Referencia: CAP-
RJ45-UTP-A
Read More
SKU: 1-6-26
Price: $452 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL
MES, VICOM
Tags: 0010006000026, 1-6-26, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CAP-RJ45-UTP-PIN A, CAPUCHON
PARA RJ45 CON PINES DE PASO AZUL, CONECTORES,
VICOM
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Product Description

Nombre: CAPUCHON PARA RJ45 AZUL Referencia: CAP-RJ45-UTP-A Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CAP-RJ45-UTP-A

Capuchón para RJ45 Gris
CAPUCHON PARA RJ45 GRIS VICOM Referencia: CAP-
RJ45-UTP-G
Read More
SKU: 1-6-25
Price: $452 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL
MES, VICOM
Tags: 0010006000025, 1-6-25, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CAP-RJ45-UTP-PIN G, CAPUCHON
PARA RJ45 CON PINES DE PASO GRIS, CONECTORES,
VICOM

Product Description

Nombre: CAPUCHON PARA RJ45 GRIS Referencia: CAP-RJ45-UTP-G Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CAP-RJ45-UTP-G
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Conector de Ventiladores
CONECTOR DE VENTILADORES VICOM Referencia: VIC-
CV
Read More
SKU: 1-4-11
Price: $54.487 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES, VICOM
Tags: 0010004000011, 1-4-11, CONECTOR DE
VENTILADORES, CONECTORES, CONECTORES
ELECTRICOS Y MODULARES, VIC-CV, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DE VENTILADORES Referencia: VIC-CV Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Conector Rápido de Fo LC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC SINGLE-MODE FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-LC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-27
Price: $14.399 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010003000027, 1-3-27, CONECTOR RAPIDO DE
FO LC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-LC/UPC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-LC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector Rápido de Fo SC/APC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-SC/APC-FO
Read More
SKU: 1-3-26
Price: $3.213 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000026, 1-3-26, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/APC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/APC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/APC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/APC-FO.
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH
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Conector Rápido de Fo SC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO
(SINGLE-MODE) FIBRA FTTH VICOM Referencia: CR-
SC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-25
Price: $2.975 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000025, 1-3-25, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/UPC-FO, SINGLE-
MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/UPC-FO

Conector SC/UPC 3.0
CONECTOR SC/UPC 3.0 VICOM Referencia: SC/UPC-
FO3.0
Read More
SKU: 1-3-20
Price: $2.599 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000020, 1-3-20, CONECTOR SC/UPC 3.0
, CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, SC/UPC-
FO3.0, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR SC/UPC 3.0 Referencia: SC/UPC-FO3.0 Marca: VICOM Empaque: 4.5 cm
Precio por: Unidad

Conector LC/UPC 3.0
CONECTOR LC/UPC 3.0 VICOM Referencia: LCUPC-
FO3.0
Read More
SKU: 1-3-18
Price: $2.773 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000018, 1-3-18, CONECTOR LC/UPC 3.0
, CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, LCUPC-
FO3.0, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR LC/UPC 3.0 Referencia: LCUPC-FO3.0 Marca: VICOM Empaque: 4.5 cm
Precio por: Unidad
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